
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniającej uchwałę Nr III/18/10  Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych  

warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art.  9a ust.15 ustawy z dnia  29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. 
Dz.U.z 2015r. poz.1390 ) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 t.j. z poz.zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych  warunków jego 
funkcjonowania w § 2 ust. 2 uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: F62DDCB7-CD15-472D-ADD9-6BF9C4C6761C. Podpisany Strona 1




